בית הדין הוסיף כי "מרבית התהליך תקין" וכי הפגמים שנפלו בשימוע - הן נוכח הוצאת המכתב לדיירים יום טרם השימוע והן נוכח הוצאת העובד לחופשה ביום 29.6.16 ללא הסבר מספיק - לא פגמו באותנטיות השימוע ורצינותו, ואף ניתנה במהלכו הזדמנות לעובד להחזיר את הכספים ולהימנע מפיטוריו. בשקלול כלל הנסיבות, קבע כי העובד זכאי לפיצוי בגין הליך פיטוריו בסך של 25,000 ₪.

14. בהמשך פסק הדין נדחו טענות העובד לפיצוי מכוח חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 ולפיצוי בגין פגמים בתלושי השכר, אך נפסקו לזכותו שכר בגין ימי ה"השעיה" בסך של 2,821.5 ₪ והפרשי פנסיה בסך 1,187 ₪. אשר לטענת העובד בדבר עבודה בשבת - נקבע כי עד ליום 1.12.12 עבד בימי שבת, מבלי שקיבל על כך גמול עבודה במנוחה השבועית.

ראשית נציין כי בהתחשב בקביעותו החמורות של בית הדין האזורי בנוגע להתנהלות העובד, באופן שהצדיק שלילה מוחלטת של פיצויי

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 21979-11-20

ע"ע 39958-11-20

הפיטורים, לא מצאנו הצדקה לקבוע שהעובד היה זכאי בנסיבות העניין להודעה מוקדמת, וחל סעיף 10(2) לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001 הקובע העדר חובה במתן הודעה מוקדמת בנסיבות המצדיקות שלילה של פיצויי הפיטורים. למעשה, גם בית הדין האזורי עצמו לא נימק את קביעתו בהקשר זה, ולא די בחיוב המעסיקה "מחמת הספק" באופן שעלול לפגוע בהרתעה הנדרשת כלפי מעשים מסוג זה. משכך, חיוב המעסיקה בחלף הודעה מוקדמת בסך של 8,200 ₪ - מבוטל.

26.

לכך נוסף כי ממילא מתן יום מנוחה אחר במהלך השבוע - גם אם היה מוכח כזה, ובנסיבות המקרה קבע בית הדין האזורי שלא הוכח - אינו שולל את החובה לשלם גמול לפי הוראות החוק אלא אמור להתווסף עליו (סעיף 17(א)(2) לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, כאשר לא נטען שיושם סעיף 17(ב) לאותו חוק).

29. אשר לסכום המגיע לעובד ברכיב זה - בית הדין האזורי אימץ את התחשיב שערך העובד בסיכומיו, ומבוסס על דו"חות הנוכחות ותלושי השכר. רק בערעורה טענה המעסיקה לראשונה שהתחשיב עליו ביסס בית הדין את פסיקתו אינו מדויק, שכן העובד לא עבד מדי שבת אלא רק ב-14 ימי שבת במהלך תקופת העבודה שעד 1.12.12.

סוף דבר - נוכח כל האמור לעיל, ערעור העובד נדחה, פרט להבהרה המפורטת ברישת סעיף 18 לעיל. ערעור המעסיקה מתקבל בחלקו - כמפורט בסעיפים 25 ו-27 לעיל.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 21979-11-20

ע"ע 39958-11-20

בהתחשב בדחיית ערעור העובד וקבלתו החלקית של ערעור המעסיקה, העובד
יישא בהוצאות המעסיקה בהליך הערעור בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"א (11 יוני 2021), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

חני אופק גנדלר,
שופטת

רועי פוליאק,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת, אב"ד

מר דן בן-חיים,
נציג ציבור (מעסיקים)